
       

ZARZĄDZENIE Nr 46/24 

Burmistrza Brus 
z dnia 22 marca 2024 r. 

                           

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji wojskowej  

osób zamieszkałych na terenie Gminy Brusy 

            

Na podstawie art 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 248) oraz art. 20 §1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 z późn. zm.) 

                                                              

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej zarządzam 

przymusowe doprowadzenie przez policję do kwalifikacji wojskowej w terminie do dnia 28 marca 

2024 roku w godz. 7.30-9.00 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Starostwie Powiatowym 

w Chojnicach przy ul. 31 Stycznia 56, niżej wymienionych osób, które nie stawiły się do 

kwalifikacji wojskowej w nakazanym terminie: 

 

Lp. 
Imię (imiona) 

i nazwisko 
Numer ewidencyjny 

PESEL 
Miejsce pobytu stałego lub pobytu czasowego 

trwającego ponad trzy miesiące 

1 2 3 4 

1 ------------------------------ -------------------- ------------------------------ *) 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Powiatowemu Policji w Chojnicach. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kwalifikacji wojskowej  

w 2024 roku. 

§3 

Zarządzenie traci moc z dniem 28 marca 2024 roku, w którym kończy się kwalifikacja wojskowa 

dla mężczyzn w powiecie chojnickim. 

                                                             
 *) dokonano anonimizacji na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 902) 
 

 

Burmistrz Brus 
/-/ dr. inż. Witold Ossowski 


